120
Magnificus Martinus in Olesno et Boczli Sano mente et corpore
et ex parte palam publice ac libere recognovit. Quia sibi Gnesus Mar-
tinus Sarnachij quadringentos Lucen Colon delicti scripti ex
integro possidet idem Gnesus quietat et inscriptionem cessat petere.

Victorow Tutoria Renunciatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitani Bocran seu sibi comparans Ma-
gnificus Martinus Sarnachij in Olesno et Boczli Sano mente et corpore
et ex parte palam ac libere recognovit. Quia ipse licet sine scitis et consensu suo
olim Gnesus Sarnachij Wicher famulus suus Testamento ultima Volunta-
tis sua se omni Dominum et beneficium suum pro tutore filijs et filiabus
suis assignavit. Item cum eis Bocran Tutorem quod sine administratio-
ne bonorum de quibus ipse hucusque deservit nec hucusque sine habens
regoria sua principaliora et administrationem bonorum ac futuri Ge-
nerosi Nicolai Godowij nepotis sui ex sorore alias Woulha Wult
licet quidem omni commodo utilitati et provisioni eundem liberandi
satisfacere intendit eum assignationi renunciat et pro-
ut antea deservit ita et ad presens se non solum personale
sua recognitione et patronio ad id accedente.

Dobes Zensianij Obligatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitani Bocran seu sibi comparans Nobilis
Bartholomeus olim Salomonis Zensian Sano mente et corpore ex parte palam
ac libere recognovit. Quia illi Anthon Dobe et ipsi successores bonorum
in hereditate Zensianij facti in primo campo sex filios a granie
Babinda ad locum dictum Szychora inter metas Ottembinezslow
in alio loco sex filios a granie Ladubra ad alium campum pe-
nes metam eundem Ottembinezslow in tertio campo tres filios a
pariete ad Boczniak tendent penes metas eundem racionem cum
agnis praeter spem subest et omnibus ac singulis utilibus et attinent nullis
exceptis in decem sexagenis Colon ad exemptionem obligavit et
inscripsit. Que iam ex tunc in honorem cum parva portione de Mher et Ale
dus offere acceptanda dat et admittit. Pacem huiusmodi et electionem
omniumque ordine uniformem ab omni impedimento iudicis quantumvis per-
forandi per totum tempus tenenda eundem cauet sub Ladis Amali a-
lianum decem sexagenas Colon et coram offiis iuris peremptas
responsione omnibus iuris remeris et suis successores et absentibus.

Leonowo

Obligatio.

Coram offiis et Actis iudicibus Capten Capitani Bocran seu sibi comparans Nils
Leonardus olim Gnesus Sarnachij de Bocran Sano mente
et corpore ex parte palam ac libere recognovit. Quia illi Christophere
olim Martini Sarnachij et ipsi successores bonorum suorum in honore
Leonowo ad Boczli Meam suam propriam hereditariam in eadem a
Boczli per villam tendent ad Metam arealem seu gut alid ad id ex-